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VARIA 
  

 

 

  1 Medalj. SNR:s förbundsmöte i Stockholm 1977. Silver. 925/1000. 
D= 40 mm. V= 55,65 g. Konstnär Linde. 

01/0 400 

2 USA 1 dollar 1991. Silver. 01/0 300 

3 USA 1 dollar 1995. Silver. 0 300 

4 Lokalmynt Karlskrona 1978. 100 kr. Silver (925) 19,7 g. 01/0 100 

5 Oscar II. 2 kr 1877. 1/1? 250 

6 Oscar II. 2 kr 1898. 1 250 

7 Oscar II. 2 kr 1907. 1/1+ 250 

8 Oscar II. 2 kr 1903. 1/1? 200 

9 Gustaf V. 1 kr 1939. 1+/01 100 

10 Oscar I. 1/32 R dr Sp 1853. 1/1+ 80 

11 Carl XVI Gustav 10 kr 1991. Falsk.”Rysstia”. 1+ 100 

12 Fredrik I. 1 öre SM 1741. 1 50 

13 Gustav IV Adolf. 1 skilling 1805. 1 100 

14 Adolf Fredrik. 2 öre SM 1761. 1/1+ 
kanthack 

180 

15 Fredrik I. 2 öre SM 1749. 1 200 

16 Adolf Fredrik. 2 öre SM 1766. 1/1+ 250 

17 Gustaf V. 1 öre 1901. 1+ 50 

18 Gustaf V. 5 öre 1909 litet kors. 1 40 

19 Tyskland 10 st småmynt. VK 50 

20 England. Georg III. 3 p 1797 koppar 56,5 g mindre kantskador. 1 180 

21 Medalj. Konstnärsklubben. Brons. 01 30 

22 Medalj. Konstnärsklubben. Brons. 01 30 

23 Medalj. Värmlands Regemente Silver (830). 1+ 50 

24 Medalj. Uppsala domkyrka. Brons. 01 40 

25 Tyskland. Sedel 20 Reichsmark. 0 100 

26 Låda med ”turistmynt” Besiktiga. VK 50 

    

 

KUNGLIGA MEDALJER 

  

    27 Gustav II Adolf. 300-årsjub 1594-1894 av kungens födelse. Brons. 
D= 40 mm. Konstnär A. Lindberg 

01 40 

28 G II A. Gustav Adolfs akademien 1932. Silver. Oval 43x32 mm. V= 
26,45 g. Konstnär E. Lindberg. 

01 80 

29 D:o. V= 25,05 g. 01 80 

30 Lot. Gustav II Adolf. 1631-1931. Brons. Oval 45x35 mm med band. 
Lützen 1632-1932. Brons. D= 27 mm med band. 2 ex. 

01;01/0 60 



31 Gustav III. Sammanträdesjetong Kongl Vetenskapsakademien 
1815. Silver. D= 34 mm. V= 12,65 g. 

1+/01 100 

32 D:o. 1+/01 100 

33 Carl XIII. Sammanträdesjetong Kongl Vetenskapsakademien 1815. 
Silver. D= 34 mm. V= 13,15 g. 

1+ 40 

34 Carl XIV Johan. Sammanträdesjetong Kongl lantbruksakademien. 
Silver. D= 31 mm. V= 26,0 g. 2 exemplar. 

1+/01 80 

35 D:o 2 exemplar. V= 25,65 g. 1+/01 80 

36 D:o 2 exemplar. V= 26,25 g. 1+/01 80 

37 Lunds Domkyrkas 700-årsfest 1 september 1845. Silver D= 35 
mm. V= 18,95 g. Konstnär L.P. Lundgren. HK2.409:13. 

01 100 

38 Oscar I. Svenska Segelsällskapet stiftat 1832. Började att präglas 
år 1879. Silver. D= 43 mm. V= 40,0 g. Konstnär L. Ahlborn Hy 
58:6. 

1+/01 120 

39 Carl XV och drottning Lovisas kröning den 3 maj 1850. Brons. D= 
58 mm. V= 88,65 g. Konstnär J.E. Ericsson. HK2.456:5. 

01 140 

40 Carl XV. Patriotiska sällskapet. Belöningsmedalj försedd med 
bäranordning. Silver. D= 35 mm. V= 19,0 g. 

1+ 50 

41 Carl XV:s minne. Silver. D= 26 mm. V= 8,30 g. Konstnär A. 
Lindberg. HK2.469:26. 

01 80 

42 Carl XV. Brakteatprägling av huvudet. Silver. 01 60 

43 Oscar II. Industri- och slöjdutställningen i Malmö 1881. Tenn. D= 
51 mm. V= 68,05 g. Konstnär E.H. Ekvall. Hy 110:40. 

01/0 100 

44 Oscar II. Pro Patria för ”Trohet och flit”. Silver. D= 33 mm. V= 18,7 
g. Konstnär L. Ahlborn. HK2.527:36. Med krona och 
bäranordning. 

1+ 80 

45 Oscar II. Patriotiska sällskapet. Silver. D= 32 mm. V= 19,55 g.  1 60 

46 Oscar II. Uppsala universitets 400-års fest 1877. Brons. D= 37 
mm. Konstnär E.H. Ekvall. Hy 97:15. 

1+ 40 

47 Oscar (II) Kronprins. Industri utställningen i Stockholm 1866. 
Tenn. D= 43 mm. Tenn. HK2.514:2. 

1+ 40 

48 D:o. 1+ 40 

49 D:o 1/1+ 30 

50 Oscar II. Lot. Stockholmsutställningen 1897 Silver; Gulmetall 2 
exemplar. 

1+ 60 

51 Oscar II. Lot. Regeringsjubileum 25 år på tronen. Brons. 2 
exemplar. 

1+/01 40 

52 Oscar II. Industri- och slöjdutställningen i Gävle år 1901. Brons. 
D= 45 mm. Konstnär A. Lindberg. Etui. 

01 100 

53 Oscar II 70 år 21 januari 1899. ”Livsmedaljen” Tenn. D= 56 mm. 
Konstnär A. Lindberg. 

1+ 80 

54 Oscar II. Minne av S:t Johanneslogen sanct Eriks 150-årig 
verksamhet 1756-1906. Konstnär A. Lindberg. 

1+ 100 



55 Oscar II. Privat minnesmedalj? Åts. Kungens halsbild hs. Fråns. 
Planslipad och för sedd med en ingraverad text (franska?) samt 
10 II 1902. Silver. D= 32 mm. V= 16,45 g. 

1+ 100 

56 Oscar II. Den lilla dödsmedaljen. Silver. 15 mm. V= 2,05 g. 
Konstnär A. Lindberg. 

01 50 

57 D:o. Varit hängd. 1/1+ 30 

Nedan följer ett urval av Oscar II - Stuteriöverstyrelsens premieringsmedaljer för hästavelns 
främjande, med början år 1875. Samma frånsidesbild med en unghäst behölls, under det att 
bilden av den åldrande kungen förändrades flera gånger. Konstnär Lea Ahlborn, men även 
Adolf Lindberg har bidragit med förnyelse av kungabilden vid ny gravering av åtsidan.  
 

58 Oscar II. Silver. D= 43 mm. V= 38,15 g. 01 100 

59 Dito.  V= 38,15 g. 01 100 

60 Dito. V= 37,70 g. 1+/01 
hack 

100 

61 Dito. V= 38,25 g. 1+/01 
rengjord 

100 

62 Dito. V= 37,80 g. 01 100 

63 Dito. V= 38,40 g. 01 100 

64 Dito. V= 37,15 g. 01 100 

65 Dito. V= 37,30 g. 01 100 

66 Dito. V= 38,60 g. 01 små 
hack 

100 

67 Dito. V= 37,85 g. 01 
rengjord 

100 

68 Dito. V= 37,75 g. 01 100 

69 Dito. V= 39,65 g. 01 100 

70 Dito. V= 39,35 g. 1+ hack 100 

71 Dito. V= 38,35 g. 01 100 

72 Oscar II. Skånska Hushållnings Föreningen. Silver. D= 40 mm. V= 
35,35 g. 

1+ 120 

73 Oscar II. Södermanlands läns Hushållningssällskap (Hs). Brons. D= 
43 mm. V= 38,75 g. 

1+/01 60 

74 Oscar II. Västmanlands läns Hs. Silver. D= 35 mm. V= 22,15 g. 1+ 60 

75 Oscar II. Västernorrlands läns Hs. Silver. D= 38 mm. V= 25,45 g. 1+/01 80 

76 Oscar II. Västernorrlands läns Hs. Silver. D= 38 mm. V= 27,40 g. 
Präglad 1921. 

01/0 100 

77 Oscar II. Jämtlands läns Hs. Silver. D= 38 mm. V= 26,50 g.  01 100 

78 Oscar II. Minne av lantbruks- och industriutställningen i 
Landskrona år 1883. Tenn. D= 42 mm. V= 27,90 g. Konstnär E.H. 
Ekvall. Hy 124:63. 

01/0 80 



79 Oscar II. Officersjubileum 1845-1895. Silver. D= 39 mm. V= 23,45 
g. Konstnär A. Lindberg. 

1+/01 160 

80 Dito. V= 24,40 g. 1+/01 
rengjord 

140 

81 Oscar. Officerarnas målskjutningsförbund i Stockholm. Silver. D= 
31 mm. V= 12,0 g. Konstnär L. Ahlborn. 

01 
rengjord 

40 

82 Oscar II. Svenska Konståkningsförbundet 75 år. Kopparliknande 
metall. D= 50 mm. V= 43,55 g. 

0 50 

83 Gustaf V. Kronprins Gustaf och Viktorias förmälning i Carlsruhe 20 
september 1881. Gulmetall. D= 32 mm. Konstnär A. Lindberg. Hy 
200:3. 

01 80 

84 Dito. Tenn. D= 45 mm. Hy 200:4. 1+/01 80 

85 Gustaf V. Minne av Baltiska spelen i Malmö 1914. Tenn. 1 30 

86 Gustaf V. Kungens och drottningens besök på Kungl Myntet den 4 
mars 1920. Silver. D= 31 mm. V= 15,5 g.  

01 150 

87 Gustaf V. Kronprinsessan Margareta, slagen av 
Beklädnadsföreningen 1921. Silver. D= 50 mm. V= 60,75 g. 
Konstnär E. Lindberg. E2.116:210. 

1+/01 
rengjord 

150 

88 Gustaf V. Uppsala Universitet 450 år 1927. Silver. D= 40 mm. V= 
29,95 g. Konstnär E. Lindberg. E2.147:276. 

1+ 100 

89 Gustaf V. Uppsala läkarförening 1832-1932. Silver. D= 40 mm. V= 
30,8 g. Konstnär E. Lindberg. E2.169:325. 

1+ 100 

90 Gustaf V. Kungliga teatern. Silver. D= 35 mm. V= 18,6 g. Utdelad. 1+ 60 

91 Gustaf V. Patriotiska Sällskapet. Silver. D= 41 mm. V= 36,4 g. 
Präglad 1943. Med krona utan band. 

01 120 

92 Gustaf V. Kungl Krigs akademiens sammanträdesjetong. Silver. D= 
30 mm. V= 13,2 g. 

01 40 

93 Gustaf V. Norrlands Dragonregemente. Silver. D= 28 mm. V= 12,8 
g. Konstnär S. Kulle. 

01 40 

94 Gustaf V. Idrottsmärke, skidor. Silver och emalj. X8=1948. D= 30 
mm. 

01/0 60 

95 Frimurarkors. Stämplat silver B5=1856. V= 10,8 g. Besiktiga 200 

96 Samfundet Kungliga Myntkabinettets Vänner 25 års jubileum 
1973. Silver. 757100 V= 36,7 g. 

01/0 120 

97 Dito. 01/0 120 

98 Sveriges hemvärn, oval med krona och band. Förgyllt silver 
V=17,6 g. 

01/0 80 

99 Föreningen för arbetarskydd. Med band. Silver. V= 14,85 g. 01/0 80 

100 Svenska Brandförsvarsföreningen. Med band. Förgyllt silver V= 
20,25 g. 

01/0 80 

101 Regementsmedalj. Med band. Förgyllt silver. V= 16,4 g. 01/0 80 

102 Militär medalj. Med band.  Silver. 01/0 80 



103 Sveriges Hemvärn, oval med krona och band. Förgyllt silver. 01/0 80 

104 Västergötlands Fornminnesförening. Med band. Förgyllt silver. V= 
23,15 g. 

01/0 80 

105 Förtjänstmärke. Okänd utgivare. Silver och emalj. V= 3,75 g. 01/0 50 

    

 

ENSKILDA PERSONERS MEDALJER 
  

    106 Agardh, Carl Adolf (1785-1859) Biskop mm. Slagen av Skånska 
Brandförsäkringsinrättningen åt sin upphovsman 1878. Silver. D= 
43 mm. V= 38,55 g. Konstnär L. Ahlborn. Hy2.145:2. Olsén s239. 

01 150 

107 Agardh, Jakob Georg (1813-1901) Professor. Slagen av Skånska 
städers brandstodsförening vid halvsekelfesten 1904. Silver. D= 
43 mm. V= 39,15 g. Konstnär A. Lindberg. Hy2.247. 

01 150 

108 Ericsson, John (1813-1889) Uppfinnare Slagen av 
Vetenskapsakademien 1883. Silver. D= 31 mm. V= 19,9 g. 
Konstnär L. Ahlborn Hy2.210:4 Olsén s327. 

01 100 

109 Eriksson, Jakob (1848-1931) Professor. Slagen av 
Vetenskapsakademien 1963. Silver. D= 45 mm. V= 41,25 g. 
Konstnär Leo Holmgren. Bergström 474:224. 

01 150 

110 von Döbeln, Georg (1758-1820) Militär. Slagen av Svenska 
Akademien år 1883. Silver. D= 32 mm. V= 14,35 g. Konstnär L. 
Ahlborn. Svensén s196-97 Olsén s276. 

1+ 100 

111 Fälldin, Torbjörn (1926-2016) Statsminister, Partiledare. Silver. D= 
45 mm. V= 50,2 g. 

01/0 180 

112 Kalm, Pehr (1716-1779) Botaniker. Slagen av Svenska Akademien 
1950. Silver. D= 31 mm. V= 14,2 g. Konstnär E. Lindberg. 
Bergström s448. 

1+ 100 

113 Lindberg, Adolf (1839-1916) Silver. D= 45 mm. V= 56,5 g. 
Konstnär Leo Holmgren. 

01/0 150 

114 Lindh, Jonas (1881- ) VD. Skulptör. Slagen 1923 av L. själv för att 
utdelas i vänkretsen. Brons. D= 30 mm, V= 9,75 g. Konstnär 
Svante Nilsson. W1.212. 

01 50 

115 Ling, P.H. (1776-1839) Gymnast. Slagen av Malmö 
Gymnastikförbund. Silver oval. V= 21,95 g. Etui. 

01/0 150 

116 Melin, Olof W.(1861- ) Slagen av Melinska stenografförbundet. 
Brons 55x40 mm. V= 55,3 g. Konstnär Svante Nilsson. W1.216. 

1+ 60 

117 Meldercreutz, Jonas (1715-1785) Bruksägare. Slagen av 
Vetenskapsakademien 1914. Silver. D= 31 mm. V= 14,7 g. 
Konstnär A. Lindberg. Bergström s376:175 

1+ 100 

118 Nordenskiöld, Adolf Erik (1832-1901) Professor. 
Upptäcktsresande. Slagen hos knappm. Pettersson. Försilvrad. D= 
28 mm. V= 9,15 g. Konstnär A. Lindberg. H2.250:1. 

1+/01 60 

119 Dito. Hy2.250:1a 1+ 40 



129 Dito. Hy2.250:1a 1+ 40 

121 Dito. Hy2.250:1a. 1 20 

122 Nansen – Andres polarfärder. Vem kommer först? Tenn. D= 50 
mm. V= 49,75 g. Konstnär A. Högel. Hy2.237:1. 

1/1? 
Skador 

40 

123 Regnell, Anders (1807-1884) Läkare. Slagen av 
Vetenskapsakademien 1888. Silver D= 31 mm. V= 14,85 g. 
Konstnär L. Ahlborn. Hy2.188. 

01 
rengjord 

skada 

80 

124 Rosén, Erik G. (1775-1866) Jurist. Slagen av Musikaliska 
Akademien 1862. Brons. D=41 mm. V= 30,3 g. Konstnär J. 
Ericsson. Hy2.128. Påbörjat borrhål kl 12. 

1+ 60 

125 Ruuth, Eric (1746-1820) Greve Slagen av Höganäs Stenkolsbolag 
1897. Silver. D= 35 mm. V= 23,3 g. Konstnär Sofus Lindahl 
Köpenhamn. Hy2.57:3. 

01 150 

126 Santesson, Carl Gustaf (1819-1886) Professor. Slagen av 
Vetenskapsakademien år1917. Silver. D= 31 mm. V=15,1 g. 
Konstnär E. Lindberg. E2.92:156. 

1+ 100 

127 Strokirk, W.T. (1823-1895) Numismatiker. Slagen av SNF vid hans 
död. Brons. D= 31 mm. V= 14,95 g. Konstnär A. Lindberg. 
Hy2.225:2. 

1+/01 100 

128 Trafvenfelt, Erik Karl (1774-1835) Medicinalråd. Slagen av 
Svenska Läkarsällskapet 1817. Järn. D= 37 mm. V= 13,65 g. 
Konstnär M. Frumerie. Hy2.93:1.  

1+/01 80 

129 Trolle, Henrik (1730-1784) Generalamiral. Slagen av svenska 
amiralitetet 1784. Koppar. D= 27 mm. Hy1.285:1. 

1+ 100 

130 Dito.  1/1+ 80 

131 Ångström, Anders (1814-1874) Professor, Fysiker Uppsala 
universitet. Slagen av Vetenskapsakademien år 1886. Silver. D= 
31 mm. V= 16,55 g. Konstnär L. Ahlborn. Hy2.167. 

1+/01 100 

132 Stockholms stads hantverksförening. Belöningsmedalj utdelad. 
Silver. D= 30 mm. V=10,45 g. Konstnär L. Ahlborn. 

1+/01 100 

133 Vestgöta Gille. Silverliknande. D= 21 mm. 1/1+ 40 

134 Lot. 6 medaljer och en plakett i oädel metall.  Besiktiga 40 

135 Två Svenska medaljer i silver med åverkan och skador. V= 43 g.  vk 100 

136 Pollett. Skåne: Andrarums Alunbruk. 1Qv (Ett kvinnodagsverke). 
Koppar. 

1 50 

    

 

UTLÄNDSKA PRÄGLINGAR I SILVER OCH HISTORISKA MYNT 

  

    137 Tyskland ¼ thaler 1691. 999/1000 V= 7,1 g. 0 40 

138 Österrike? 6,55 g.  0 40 

139 Jugoslavien. Tito. 2,9 g. 925/1000. 0 30 

140 Ryssland – Tyskland. V= 38,25 g. 0 120 

141 Estland. V= 16,05 g. 0 60 



142 Tyskland. V= 17,25 g. 0 60 

143 Schuman, Robert. V= 24,25 g. 900/1000. 0 80 

144 Tyskland staden Lübeck V=25,95 g. 1000/1000. 0 80 

145 Rymdfärd USA-Sovjet. V= 22,40 g. 925/1000. 0 80 

146 Dito.  0 80 

147 USA. Månlandning, V= 20,00 g. 900/1000. 0 80 

148 Dito. V= 49,70 g. 999,9/1000. 0 200 

    

 VARIA   

    

149 5 Francs mynt 1832 med utfällbar kniv, sax och nagelfil. 1+ 100 

150 5 Francs mynt 1834 med utfällbar kniv, sax och nagelfil. 1+ 100 

151 Brosch i stämplat silver (875/1000) föreställande ett vikingaskepp 
under segel 

1+ 100 

    

 

UTLÄNDSKA MYNT OCH MEDALJER 

  

    152 Preussen. 1 thaler 1697. V= 20,0 g. 1?/1 100 

153 Obestämt stormynt. Regie fagiendo neminem timeas 1597. Förg. 
Silver. V= 26,4 g. 

1? 100 

154 Tyskland. Notgeld 1923. 10 000 mark. Gulmetall. D= 43 mm. V= 
33,15 g. 

01 100 

155 Danmark. Den nordiska industri- och konstutställningen i 
Köpenhamn år 1872. Tenn. D= 54 mm. V= 67,2 g . 

01/0 80 

156 Dito. V= 68,7 g, 01 80 

157 Danmark. Mussolini, Benito och Roosvelt, Franklin. Jetonger i 
kopparliknande metall. 2 ex. utgivna av en dansk firma. 

0 40 

158 Norge. Nationalteatern Oslo, 1899. D= 31 mm. V= 10,85 g. 
Konstnär Throndsen. Stören-Holst 101:181. 

1/1+ 80 

159 Belgien. Plakett. Installations Marilimes, Bruxelles 1922. 
Silverliknande ytskikt på annan metall? Inga stämplar ger 
vägledning. Konstnär C. Devreese. 73x71 mm. V= 134 g. 

01 100 

Nedanstående medaljer är endast översiktligt bestämda och beskrivna. Vid en noggrannare 
bestämning är chansen stor att göra dagens fynd. Den övervägande delen är av oädla 
metaller. 
 

160 Lot. Tyskland. 2 medaljer. VK 60 

161 Dito  VK 60 

162 Lot. 2 medaljer. Kejsarna Wilhelm I och II. Brons. 01 80 

163 Lot. 2 medaljer. 1+ 60 

164 Lot. 13 mindre medaljer. VK 80 

165 Lot Frankrike. 2 medaljer. VK 60 



166 Lot. 2 medaljer. VK 60 

167 Lot. Dito. VK 60 

168 Eiffeltornet 9/5 1898 01 60 

169 Lot. 7 mindre medaljer. VK 60 

170 Lot. 19 medaljer från flera länder. VK 100 

171 Lot. 2 stora medaljer från östra Europa. 1+,01 100 

172 Lot. 2 stora bronsmedaljer. 01,1+ 100 

173 Österrike. Personmedalj Gustav Tschermark. Brons. D= 50 mm. 
V= 42,8 g. Etui. 

01 60 

    

 

LITTERATUR 
  

    174 Bruce, C.R. (ed.). Standard Catalog of World Coins. 1986. 12th 
Deluxe Edition. 2 inbundna volymer i skyddslåda. 

 100 

175 Desikachari, T., South Indian Coins. Inb.  20 

176 Glück, H. och Hyllengren, J.L., Årtalsförteckning Svenska Mynt. 
Värderingspriser 1977. 

 20 

177 Hamrin. C. och Hyllengren, J.L., Svensk myntförteckning. Del 1. 
Bernadotte-dynastin 1818-1988 med värderingspriser. Inb. 

 50 

178 J.F.H. Oldenburgs samling. 1883. Inb faksimilupplaga.  40 

179 Kronobergsboken 1987 - Från myntkabinettet i Växjö. Inb.  20 

180 Reinfeld, F., Treasure of the World's Coins. Inb.  30 

181 Lagerqvist, L.O., Svenska mynt under vikingatid och medeltid 
samt gotländska mynt. 1970. Inb med skyddsomslag. 

 250 

182 Lagerqvist-Hirsch-Nordlind, (eds.). Samling Julius Hagander. Inb.  200 

183 Tingström, B., Svenska Mynt. Från Gustav Vasa till våra dagar 
1521 - 1970. Inb. 

 30 

184 Tingström, B., Sveriges Plåtmynt 1644-1776. En undersökning om 
plåtmyntens roll som betalningsmedel. Uppsala universitet 1984. 
Inb. Detta är Bertel Tingströms avhandling! 

 100 

185 Wallén, L., Sveriges sedlar med värderingspriser 1984. Hft.  40 

186 Yeoman, R.S., A Guide Book of United States Coins. 1983. Inb.  20 

187 Lot om 8 SNF-skrifter - 3 Numismatiska Meddelanden (XXV, XXXVI 
och XXXIX), 3 Smärre skrifter och 2 Auktionskataloger. Inb o hft. 

 100 

188 Lot om 19 häftade numismatiska småskrifter.  150 

 

 

  

 

LITTERATUR OM KINESISKA MYNT 
  

 

 

  189 CD-ROM med manual om kinesiska mynt. På kinesiska. 

 
30 

190 Chen, G.M., Qing Dynasty Coins. Hft. På kinesiska. 

 
40 

191 Chen, H.X., Curio Coin Collection. Hft. På kinesiska. 

 
40 



192 Chur, Z., Research on Knife Money. Inb. På kinesiska. 

 
40 

193 Fu-Pao, T., A Catalog of Ancient Chinese Coins. Inb. På kinesiska.  40 

194 Hartill, D., Cast Chinese Coins. Hft. (referensverk). 

 
100 

195 Hung-ksi, C., Wu Shu Coins. Hft. På kinesiska. 

 
40 

196 Jen, D., Chinese Cash, Identification and Price Guide. Hft. 

 
100 

197 Liuliang, Y., Chinese Amulet Coins. Inb. På kinesiska. 

 
40 

198 Patalas, W., Chinesische Münzen. Inb. 

 
40 

199 Remmelts, A.A., Chinesische Käschmünzen. Hft. 

 
40 

200 Remmelts, A.A., Chinese Charms and Amulets. Inb. 

 
40 

201 Tsai, O., "Heng non". Hft. På kinesiska. 

 
40 

202 Tre häftade böcker på kinesiska om amuletter. 

 
40 

203 Tre inbundna värderingsböcker på kinesiska. 1998. Samtliga 
dynastier. 

 50 

204 Två häftade skrifter på engelska om mynt från Kina. 

 
30 

205 Två häftade skrifter på engelska om mynt från Annam. 

 
30 

206 Fyra häftade skrifter på svenska om mynt från Kina, Korea och 
Japan. 

 30 

207 Värderingsböcker. 1996 och 1998. Hft. Två volymer på kinesiska.  20 

208 Wang Yu-Chuan, Early Chinese Coinage. Inb. 

 
40 

 

 

  

 

AUKTIONSKATALOGER 

  

 

 

  209 Ahlström/Höiland, Höiland och Myntkompaniet, 5 hft volymer. 

 
50 

210 MISAB-kataloger, nr 1/avd 2, nr 3, 4 och 7, varav 1 hft och 3 inb 
volymer. 

 100 

211 Nordlind Mynthandel. Myntauktion 2006 samt Samling Bonde 1 
(2007), SB 3 (2008), SB 5 (2009) och SB 6 (2010). 5 inb volymer. 

 200 

212 Spink/SBC - Coins and Banknotes of Sweden. Part II. 1697-1988. 
Zürich 1990. 

 50 

213 31 auktionskataloger, huvudsakligen med östasiastiskt material.  100 

 


